
 
ZARZĄDZENIE Nr  51 / GZ / 2024 

WÓJTA GMINY DĘBICA 
z dnia 27 maja 2024.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyniku konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół w Zawadzie 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) - Wójt Gminy Dębica zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam wynik konkursu przeprowadzonego w dniu 23 maja 2024 r. na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Zawadzie. Wyłonionym w wyniku konkursu kandydatem na 
przedmiotowe stanowisko jest Pani Małgorzata Szczudło. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Dębicy. 
 
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

WÓJT GMINY DĘBICA 
 
          ADAM   PIENIĄŻEK 

 


